empresa para prestação de serviços técnicos especializados na manutenção de equipamentos de 
informática em atendimento às necessidades da Câmara Municipal de Uruçuí/PI. 

Vencedor: Sr.• LELIA MARIA SOARES MARTINS, inscrito no CNPJ: 
16.761.622/0001-72, Valor: R$ 41.040,00 (quarenta e um mil, quarenta reais). Período: 12 
(doze) meses. 

Afigurando-me que o procedimento de contratação em epígrafe encontra-se 
regularmente desenvolvido e, estando ainda presente o interesse da Administração na contratação 
direta que deu ensejo à instauração do presente processo.

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 016/2023 

t • TERMO DE APOSTILAMENTO DA REAJUSTE: 

1. Fica reajustado o valor do contrato em 6,5% (seis vi rgula cinco por cento), correspondente à variação 
do índice IGPM/FGV d os últimos 12 m eses. 

2. O va lor mensal do contrato será de 10.117,50 (dez mil, cento e dezessete e cinquenta centavos), 
conforme pla nilha: - --CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

01 
ADVOCACIA PARA A DEFESA DOS INTERESSES DESTA 

R$10.117,50 
MUNICIPALIDADE 

3. O valor total do contrato, a pós apos tilamento, será de R$ 121.410,00 (cento e vinte e um mil, 
quatrocentas e dez reais), 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: "3.3.90.39 - Outros Serviços d e Terceiros Pessoa Jurídica", consignada no 
exercício de 2023. 

DATA DA ASSINATURA: 01/ 03/2023. 

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Antônio Ferreira de Macedo Junior 

Antônio Ferre ira de Macedo Junio r